[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

45 сессия VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2019г.                                       с. Доброе                                  № 309 - рс
О назначении публичных слушаний по проекту

«О районном бюджете на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в Добровском муниципальном районе», Уставом района, учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов Добровского муниципального района по экономике и финансам, Совет депутатов Добровского муниципального района
РЕШИЛ:
      1.Назначить публичные слушания по инициативе Совета депутатов Добровского муниципального района по проекту «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на 9 декабря 2019 г.
      2.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению.
      3.Установить, что предложения и рекомендации по проекту «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» принимаются в письменной форме оргкомитетом до 6 декабря 2019 г.
      4.Оргкомитету до 29 ноября 2019 года обнародовать информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний и проект «О назначении публичных слушаний по проекту «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
      5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Добровского муниципального района                                    Е.А. Мартынов